ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI

N. 3

AMMINISTRAZIONE

DEL 03.04.2018

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO Al FONDI DEL LASCITO DONNA GUIDO.

Seduta del 0 3/ 0‘4[ &

PRESENTT:

NIGRA Ferdinando Domenico

AMBROSIO Simone

COELLO Enzo

COLOMBATTO Giovanni

TESSARIOL Elena

Sono assenti giustificati i Sigg.ri:

orc

18.00

Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

CocoNBATO

X X

X

NO

NO

NO

NO

Assiste alla seduta il Segretario Sig. ARALDI Carlo
Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgne (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@pec.it

C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013



DELIBERAZIONEN. 2 DEL ©3.04.20(%

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO AI FONDI DEL LASCITO DONNA GUIDO.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con precedente deliberazione n. 6 del 20.05.2015 si autorizzavano 1
Funzionari dell’Ente ad acquistare obbligazioni flessibili del fondo proposto da Banca Prossima per
I’importo di € 10.000,00 prelevando la somma dal conto corrente esistente presso lo stesso Istituto

Bancario;

Valutata la proposta di investimento prospettata dalla Consulente della Banca Prossima al
Direttore e al Segretario dell’Ente che prevede di investire la somma di € 10.000,00 di cui sopra
oltre ad € 50.000,00 nel fondo gestito da Eurizon Capital SGR;

Ritenuto di poter autorizzare i Funzionari dell’Ente a procedere nell’investimento della
somma di € 60.000,00 nel fondo gestito da Eurizon Capital SGR che garantisce un giusto equilibrio

tra rischio per I’investimento e rendimento dello stesso nel breve periodo;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA
1) di autorizzare i Funzionari dell’Ente a procedere nell’investimento della somma di € 60.000,00
nel fondo gestito da Eurizon Capital SGR che garantisce un giusto equilibrio tra rischio per

I’investimento e rendimento dello stesso nel breve periodo;

2) di chiedere agli stessi di verificare ad intervalli regolari, I’andamento dell’investimento ¢, se del
caso, informare immediatamente questo Consiglio di Amministrazione al fine di limitare
eventuali diminuzioni del capitale investito.

sk kkk kokk

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



- G’*’%
i J'LL T | fﬂ#ﬁﬂt uE h

=

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 0&. 04 .70 (8

Cuorgné, 0G Ok 201}

SOUESEGREATARIO

fQ/ .
7 f {(Carlg Araldi)
‘ﬁk 3"‘.'; ]

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it STTO INTERNET: www.casadidposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@pec.it
C.F. 83500210014 — P.I1. 08041900013




